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ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  907,481.28  60,559.98  968,041.26  754,364.70  754,364.70  213,676.56

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011340206000001AA  552,000.00  0.00  552,000.00  444,150.00  444,150.00SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  107,850.00

2230206000000013220206000001AA  92,000.00  0.00  92,000.00  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  92,000.00

2230206000000015220206000001AA  25,000.00 -25,000.00  0.00  0.00  0.00LIQUIDACIONES E INDEMNIZACIONES  0.00

2230206000000021110206000001AA  15,000.00  51,200.28  66,200.28  66,200.00  66,200.00MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA  0.28

2230206000000021210206000001AA  15,000.00 -15,000.00  0.00  0.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 0.00

2230206000000021610206000001AA  15,000.00  63,200.00  78,200.00  78,200.00  78,200.00MATERIAL DE LIMPIEZA  0.00

2230206000000024910206000001AA  12,000.00 -12,000.00  0.00  0.00  0.00MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  0.00

2230206000000026110206000001AA  15,000.00 -15,000.00  0.00  0.00  0.00COMBUSTIBLES  0.00
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2230206000000029110206000001AA  30,000.00  62,800.00  92,800.00  92,800.00  92,800.00REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 0.00

2230206000000031310206000001AA  30,000.00 -30,000.00  0.00  0.00  0.00SERVICIO DE AGUA  0.00

2230206000000034110206000001AA  30,000.00 -16,000.00  14,000.00  10,283.72  10,283.72SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  3,716.28

2230206000000035110206000001AA  0.00  30,000.00  30,000.00  25,000.00  25,000.00CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE 

INMUEBLES

 5,000.00

2230206000000035710206000001AA  0.00  28,209.98  28,209.98  28,209.98  28,209.98MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y EQUIPO

 0.00

2230206000000037510206000001AA  15,000.00 -11,369.00  3,631.00  0.00  0.00VIÁTICOS NACIONALES  3,631.00

2230206000000039220206000001AA  20,000.00 -15,000.00  5,000.00  3,901.00  3,901.00OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS  1,099.00

2230206000000039810206000001AA  16,000.00 -10,000.00  6,000.00  5,620.00  5,620.00IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS  380.00

2230206000000044110206000001AA  25,481.28 -25,481.28  0.00  0.00  0.00AYUDAS A ORGANIZACIONES Y PERSONAS 

(AYUDAS CULTURALES Y SOCIALES)

 0.00

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  17,650.00  17,650.00  16,550.00  16,550.00  1,100.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

1310316120000151110206000001AA  0.00  17,650.00  17,650.00  16,550.00  16,550.00ADQUISICION DE MOVILIARIO Y EQUIPO  1,100.00

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  907,481.28  78,209.98  985,691.26  770,914.70  770,914.70  214,776.56
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